
 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“  

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021-02-24  Nr. (1.6.) – 26  

Panevėžys 

Posėdžio pirmininkas: Gabrielė Kučytė 

Posėdžio sekretorius: Dominykas Masiulis 

Posėdis vyksta: „Zoom“ platformoje 

Posėdyje dalyvauja PAS valdybos nariai: Gabrielė Kučytė, Justas Kirailis, Adomas Židonis, 

Dominykas Masiulis 

 

PAS VALDYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl PAS teikiamų projektų paraiškų; 

2. Dėl neformalios jaunimo grupės prašymo; 

3. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Lietuvos moksleivių sąjunga; 

4. Dėl bendradarbiavimo sutarties su Panevėžio socialinių paslaugų centru; 

5. Dėl atstovų delegavimo į JNVO projektų vertinimo komisiją; 

 

 

1. SVARSTYTA: Dėl PAS teikiamų projektų paraiškų; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato paruoštas projektinės 

 paraiškas Panevėžio miesto savivaldybės vykdomiems projektams: 

 Paraiška dalyvauti Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

 organizacijų veiklos programų finansavimo konkurse; 

 Paraiška dalyvauti Panevėžio miesto savivaldybės neigiamų socialinių veiksnių 

 prevencijos projektų finansavimo atrankoje 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta teikti projektines paraiškas finansavimui gauti. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl neformalios jaunimo grupės prašymo; 

 

Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė pristato, jog gavo prašymą iš jaunimo 

iniciatyvinės grupės „Jaunimo piknikas“ teikti Panevėžio miesto savivaldybės jaunimo ir 

su jaunimu dirbančių  organizacijų projekto finansavimo paraišką per PAS. Gabrielė 

pristato, jog „Jaunimo piknikas“ pateikė prašymą dėl bendradarbiavimo vykdant projektą. 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

NUTARTA: Leisti jaunimo neformaliai grupei „Jaunimo piknikas“ teikti projekto 

paraišką per PAS. Nutarta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su Lietuvos moksleivių sąjunga; 

  

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato gautą LMS prašymą ir 

 bendradarbiavimo sutartį. Adomas Židonis pasiūlo išbraukti iš sutarties 4 punktą. 

 

NUTARTA: Vienbalsiai pritarta Adomo siūlymui dėl 4 punkto išbraukimo iš sutarties. 

Vienbalsiai pritarta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį. 

 

4. SVARSTYTA: Dėl bendradarbiavimo sutarties su Panevėžio socialinių paslaugų centru; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato bendradarbiavimo sutartį.  

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta pasirašyti bendradarbiavimo sutartį su Panevėžio 

 socialinių paslaugų centru. 

 

5. SVARSTYTA: Dėl atstovų delegavimo į JNVO projektų vertinimo komisiją; 

 

 Gabrielė Kučytė pristato klausimą. Gabrielė Kučytė pristato gautą raštą iš Panevėžio 

 miesto savivaldybės administracijos ir informuoja, jog PAS turi deleguoti 2 atstovus į 

 JNVO projektų vertinimo komisiją. Gabrielė Kučytė siūlo deleguoti: 

 Panevėžio atviro jaunimo centro jaunimo darbuotoją Vaidą Virbalaitę; 

 Panevėžio jaunuolių dienos centro socialinę darbuotoją Ievą Kaupaitę 

 

 NUTARTA: Vienbalsiai pritarta į JNVO projektų vertinimo komisiją deleguoti Vaidą 

 Virbalaitę ir Ievą Kaupaitę. 

 

 

 Pirmininkė                                                                          Gabrielė Kučytė 

 

 Sekretorius                                                                          Dominykas Masiulis 
 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/


 
PANEVĖŽIO JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA 

„APSKRITASIS STALAS“ 

______________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Asociacija 

Panevėžio m. sav. 

Lietuva 

Tel. +37060162235 

El.p. info@pjos.lt  

www.pjos.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 248248630 

„Swedbank“, AB 

LT33 7300 0101 4279 4132 

 

 

 

 

 

mailto:info@pjos.lt
http://www.pjos.lt/

